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CURSO: AGRONOMIA 

    
 

 
Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 MARY FONSECA 25/05/2001 AGRONOMIA CLASSIFICADO 554,58 

2 NICOLAS NUNES DA SILVA 13/11/2007 AGRONOMIA CLASSIFICADO 538,82 

3 RAFAEL JOSE DE MELO ANTUNES 19/03/2003 AGRONOMIA CLASSIFICADO 534,06 

4 MILENE PEREIRA BORGES 02/06/2006 AGRONOMIA CLASSIFICADO 498,30 

5 ANA CLARA DE OLIVEIRA DIAS 24/12/2007 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 339,32 

6 KETANI ALVES DOS SANTOS 11/11/2005 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 318,26 

7 ANA CLARA DOS REIS ALEXANDRE 04/04/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

8 ANA CLARA NOGUEIRA PEREIRA 06/06/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

9 MARIA FERNANDA MARIANO DOS SANTOS 14/11/2004 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

10 MONICA RODRIGUES SANTOS 19/11/1986 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

11 NAIARA ESTEVES FELISBINO 18/02/2008 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

12 RAISSA VITORIA APARECIDA SIQUEIRA 26/01/2008 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

13 SARA PATRICIA FERREIRA 28/02/1989 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

14 SHAINDER ÁTILA LUCIANO 13/03/1999 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

15 TALES DOS SANTOS GARCIA 15/06/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

16 THAYS CRISTINE DE ASSIS ROSA 09/04/1991 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

17 VITOR DOS REIS SILVA 18/12/2007 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

18 LUIS GUSTAVO RIBEIRO BORGES MOREIRA 10/11/2007 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO - 

19 SAMUEL DE OLIVEIRA PINHEIRO 27/05/2005 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO - 
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Nº NOME DN CURSO 
SITUAÇÃO 

NOTA 
HISTORICO 

1 NAIARA ESTEVES FELISBINO 18/02/2008 AGRONOMIA CLASSIFICADO 86,67 

2 KETANI ALVES DOS SANTOS 11/11/2005 AGRONOMIA CLASSIFICADO 83,78 

3 RAISSA VITORIA APARECIDA SIQUEIRA 26/01/2008 AGRONOMIA CLASSIFICADO 82,03 

4 MILENE PEREIRA BORGES 02/06/2006 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA ENEM 79,61 

5 MARIA FERNANDA MARIANO DOS SANTOS 14/11/2004 AGRONOMIA CLASSIFICADO 78,85 

6 ANA CLARA NOGUEIRA PEREIRA 06/06/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 75,30 

7 NICOLAS NUNES DA SILVA 13/11/2007 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA ENEM 74,77 

8 TALES DOS SANTOS GARCIA 15/06/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 74,14 

9 VITOR DOS REIS SILVA 18/12/2007 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 72,80 

10 ANA CLARA DOS REIS ALEXANDRE 04/04/2008 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 71,13 

11 ANA CLARA DE OLIVEIRA DIAS 24/12/2007 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 70,13 

12 SARA PATRICIA FERREIRA 28/02/1989 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 69,05 

13 MARY FONSECA 25/05/2001 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA ENEM 67,70 

14 RAFAEL JOSE DE MELO ANTUNES 19/03/2003 AGRONOMIA CLASSIFICADO NOTA ENEM 67,36 

15 MONICA RODRIGUES SANTOS 19/11/1986 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 67,32 

16 SHAINDER ÁTILA LUCIANO 13/03/1999 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 65,14 

17 THAYS CRISTINE DE ASSIS ROSA 09/04/1991 AGRONOMIA LISTA DE ESPERA 64,00 

18 LUIS GUSTAVO RIBEIRO BORGES MOREIRA 10/11/2007 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO - 

19 SAMUEL DE OLIVEIRA PINHEIRO 27/05/2005 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO - 
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CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 ALICE CAROLINE GONÇALVES MEIRA 26/09/2005 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 639,82 

2 NAYANE CARVALHO LANDIM 07/06/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 607,76 

3 KAILAYNE FERREIRA BARBOSA 07/07/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 572,74 

4 ANA CLARA VIEIRA DE SOUZA 16/09/2004 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 513,18 

5 JOAO VITOR DOS REIS 02/05/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 503,80 

6 CAMILA LIMA DE SOUZA 03/01/2003 VETERINÁRIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

7 CATHARINE CAIXETA GUARDA 24/02/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

8 DELZA ABADIA ALMEIDA 12/01/2004 VETERINÁRIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

9 EDER DE SÁ BEZERRA 09/04/2004 VETERINÁRIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

10 GABRIEL DE MELO PIRES 26/02/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

11 GABRIELE ANTIMORI RIBEIRO GONÇALVES 28/01/2000 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

12 ISABEL HORACIA MENDES DOS SANTOS 25/05/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

13 ISADORA ROSA DE ARAUJO 25/10/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

14 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS MOREIRA 04/04/2004 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

15 RAFAEL APARECIDO PINTO 22/06/2006 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

16 RAFAEL HENRIQUE ANACLETO VIEIRA 09/05/2003 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

17 VINICIUS NUNES FERREIRA 08/08/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

18 VITOR LUCAS NAVES SOUZA 14/03/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

19 VIVIANA REZENDE QUIRINO 25/06/1999 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

20 ALICE PAOLA SILVA 22/04/2004 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

21 ANA VICTORIA ANACLETO MAGALHAES 14/04/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

22 BARBARA CARVALHO SILVA 15/12/2006 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

23 CECILIA DE LIMA ANDRADE ASSUNÇÃO 20/12/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

24 ENYALME LOURENÇO GONÇALVES PEREIRA 07/05/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

25 MARIA CLARA BORGES ESTEVES 17/07/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

26 RAYANE CORDEIRO DA SILVA 25/01/2005 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

27 VITORIA BOTELHO MANTOVANI 07/11/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 
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Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA HISTORICO 

1 CAMILA LIMA DE SOUZA 03/01/2003 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 98,75 

2 KAILAYNE FERREIRA BARBOSA 07/07/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO ENEM 82,70 

3 EDER DE SÁ BEZERRA 09/04/2004 VETERINÁRIA CLASSSIFICADO 82,53 

4 DELZA ABADIA ALMEIDA 12/01/2004 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 80,55 

5 ALICE CAROLINE GONÇALVES MEIRA 26/09/2005 VETERINÁRIA CLASSIFICADO ENEM 77,50 

6 JOAO VITOR DOS REIS 02/05/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO 77,20 

7 CATHARINE CAIXETA GUARDA 24/02/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 76,71 

8 RAFAEL APARECIDO PINTO 22/06/2006 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 76,63 

9 VIVIANA REZENDE QUIRINO 25/06/1999 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 76,42 

10 RAFAEL HENRIQUE ANACLETO VIEIRA 09/05/2003 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 75,00 

11 VINICIUS NUNES FERREIRA 08/08/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 74,94 

12 NAYANE CARVALHO LANDIM 07/06/2006 VETERINÁRIA CLASSIFICADO ENEM 74,90 

13 ISADORA ROSA DE ARAUJO 25/10/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 74,48 

14 GABRIEL DE MELO PIRES 26/02/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 72,44 

15 VITOR LUCAS NAVES SOUZA 14/03/2008 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 72,37 

16 ISABEL HORACIA MENDES DOS SANTOS 25/05/2007 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 71,02 

17 GABRIELE ANTIMORI RIBEIRO GONÇALVES 28/01/2000 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 70,14 

18 ANA CLARA VIEIRA DE SOUZA 16/09/2004 VETERINÁRIA CLASSIFICADO ENEM 69,96 

19 PEDRO HENRIQUE DE ASSIS MOREIRA 04/04/2004 VETERINÁRIA LISTA DE ESPERA 66,96 

20 ALICE PAOLA SILVA 22/04/2004 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

21 ANA VICTORIA ANACLETO MAGALHAES 14/04/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

22 BARBARA CARVALHO SILVA 15/12/2006 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

23 CECILIA DE LIMA ANDRADE ASSUNÇÃO 20/12/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

24 ENYALME LOURENÇO GONÇALVES PEREIRA 07/05/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

25 MARIA CLARA BORGES ESTEVES 17/07/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

26 RAYANE CORDEIRO DA SILVA 25/01/2005 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 

27 VITORIA BOTELHO MANTOVANI 07/11/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA - 
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CURSO: DIREITO 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 ALVARO AUGUSTO RODRIGUES ROMAO 04/01/2005 DIREITO CLASSIFICADO 634,36 

2 OLIVIA MARIA RODRIGUES ROMAO 28/05/2007 DIREITO CLASSIFICADO 623,74 

3 LUIS GUSTAVO DA SILVA 24/06/1994 DIREITO CLASSIFICADO 573,36 

4 JULIA OLIVEIRA QUEIROZ 04/12/2006 DIREITO CLASSIFICADO 556,44 

5 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA ALMEIDA 27/12/1995 DIREITO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 541,48 

6 YURI RODRIGUES PEREIRA 10/07/2007 DIREITO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 476,10 

7 PEDRO AUGUSTO ALVES DA SILVA 18/08/2007 DIREITO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 416,08 

8 BARBARA VIRGINIA DE JESUS 16/03/1990 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

9 ISABELLA MIKAELLY SILVA 31/08/2007 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

10 JOAO VITOR CUNHA SILVA 30/12/2002 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

11 KATLEN KAROLAYNE DA SILVA DE SOUZA 27/09/2007 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

12 KETLEN FRANCISCA MENDES DE SOUZA 31/01/2008 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

13 MARIA EDUARDA DA CUNHA PEIXOTO NELIS 30/06/2008 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

14 MARJORIE GABRIELA MOREIRA VITOR 15/02/2006 DIREITO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

15 MICHELE PEREIRA SOARES LEAL 02/06/1989 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

16 PRISCILA ESTER DA SILVA 13/07/2003 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

17 RAFAEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/04/2003 DIREITO LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

18 BRUNA DE ALENCAR DA SILVA 11/09/2007 DIREITO DESCLASSIFICADA - 

19 DANIELA RODRIGUES DOS REIS 14/08/1990 DIREITO DESCLASSIFICADA - 

20 WILCON TADEU SANTOS DE ARAUJO 23/06/1977 DIREITO DESCLASSIFICADO - 
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Nº NOME DN CURSO 
SITUAÇÃO 

NOTA 
HISTORICO 

1 MARJORIE GABRIELA MOREIRA VITOR 15/02/2006 DIREITO CLASSIFICADO 88,36 

2 ALVARO AUGUSTO RODRIGUES ROMAO 04/01/2005 DIREITO CLASSIFICADO ENEM 87,25 

3 PEDRO AUGUSTO ALVES DA SILVA 18/08/2007 DIREITO CLASSIFICADO 85,81 

4 OLIVIA MARIA RODRIGUES ROMAO 28/05/2007 DIREITO CLASSIFICADO ENEM 85,75 

5 MATEUS AUGUSTO DE SOUZA ALMEIDA 27/12/1995 DIREITO CLASSIFICADO 85,44 

6 YURI RODRIGUES PEREIRA 10/07/2007 DIREITO CLASSIFICADO 83,72 

7 MARIA EDUARDA DA CUNHA PEIXOTO NELIS 30/06/2008 DIREITO LISTA DE ESPERA 83,01 

8 KATLEN KAROLAYNE DA SILVA DE SOUZA 27/09/2007 DIREITO LISTA DE ESPERA 81,74 

9 RAFAEL DE OLIVEIRA NASCIMENTO 04/04/2003 DIREITO LISTA DE ESPERA 81,55 

10 KETLEN FRANCISCA MENDES DE SOUZA 31/01/2008 DIREITO LISTA DE ESPERA 81,40 

11 BARBARA VIRGINIA DE JESUS 16/03/1990 DIREITO LISTA DE ESPERA 80,41 

12 JULIA OLIVEIRA QUEIROZ 04/12/2006 DIREITO CLASSIFICADO ENEM 80,10 

13 ISABELLA MIKAELLY SILVA 31/08/2007 DIREITO LISTA DE ESPERA 79,30 

14 PRISCILA ESTER DA SILVA 13/07/2003 DIREITO LISTA DE ESPERA 77,08 

15 JOAO VITOR CUNHA SILVA 30/12/2002 DIREITO LISTA DE ESPERA 69,83 

16 MICHELE PEREIRA SOARES LEAL 02/06/1989 DIREITO LISTA DE ESPERA 66,27 

17 LUIS GUSTAVO DA SILVA 24/06/1994 DIREITO CLASSIFICADO ENEM 60,90 

18 BRUNA DE ALENCAR DA SILVA 11/09/2007 DIREITO DESCLASSIFICADA - 

19 DANIELA RODRIGUES DOS REIS 14/08/1990 DIREITO DESCLASSIFICADA - 

20 WILCON TADEU SANTOS DE ARAUJO 23/06/1977 DIREITO DESCLASSIFICADO - 
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CURSO: ADMINISTRAÇÃO 

 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 MARIANA CECILIA CORTES SILVA 01/01/2007 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 581,32 

2 GABRIELLE MARIA AUGUSTO MARCELINO 16/05/2006 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 519,78 

3 JOAO VICTOR ROMAO PEREIRA DOS SANTOS 19/10/1999 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

4 KEILA MEIK COUTINHO SANTOS 23/12/1986 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

5 LAISA LAIANE RODRIGUES MAGELA 04/09/2004 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

6 TAINA RAYSSA APARECIDA CRUZ BARBOSA 14/04/2007 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

7 THAYSE PIRES DOS SANTOS 28/04/2008 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

8 WEVERTON LUAN MOTA PORTILHO 24/12/1997 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

9 ANA CECILIA CORTES 12/12/2006 ADMINISTRAÇÃO DESCLASSIFICADO - 
 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA HISTORICO 

1 JOAO VICTOR ROMAO PEREIRA DOS SANTOS 19/10/1999 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 84,95 

2 THAYSE PIRES DOS SANTOS 28/04/2008 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 80,75 

3 GABRIELLE MARIA AUGUSTO MARCELINO 16/05/2006 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO ENEM 80,69 

4 MARIANA CECILIA CORTES SILVA 01/01/2007 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO ENEM 80,57 

5 LAISA LAIANE RODRIGUES MAGELA 04/09/2004 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 77,79 

6 KEILA MEIK COUTINHO SANTOS 23/12/1986 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 77,76 

7 TAINA RAYSSA APARECIDA CRUZ BARBOSA 14/04/2007 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 77,29 

8 WEVERTON LUAN MOTA PORTILHO 24/12/1997 ADMINISTRAÇÃO CLASSIFICADO 68,42 

9 ANA CECILIA CORTES 12/12/2006 ADMINISTRAÇÃO DESCLASSIFICADO - 
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CURSO: FISIOTERAPIA 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 MARIA JULIA DE BARROS SEKI 15/08/2005 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 648,94 

2 ANDREYNA FERREIRA DA SILVA 14/03/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 546,96 

3 GABRIELE MENDES RODRIGUES 14/04/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 526,32 

4 JULIA KAROLAYNE RIBEIRO SALES 12/03/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 498,58 

5 ISABELA FARIA MORIKAWA 21/05/2006 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO 490,54 

6 EMANUEL PEDRO VIEIRA MENDONÇA 02/04/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

7 JULIA DOS REIS DE SOUZA  18/02/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

8 YASMIN EMANUELE DE OLIVEIRA DOS REIS 27/07/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO NOTA HISTORICO NÃO APRESENTOU 

 

 

Nº NOME DN CURSO 
SITUAÇÃO 

NOTA 
HISTORICO 

1 ANDREYNA FERREIRA DA SILVA 14/03/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO ENEM 86,29 

2 GABRIELE MENDES RODRIGUES 14/04/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO ENEM 83,33 

3 EMANUEL PEDRO VIEIRA MENDONÇA 02/04/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 83,31 

4 MARIA JULIA DE BARROS SEKI 15/08/2005 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO ENEM 83,31 

5 JULIA KAROLAYNE RIBEIRO SALES 12/03/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO ENEM 82,65 

6 YASMIN EMANUELE DE OLIVEIRA DOS REIS 27/07/2007 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 80,71 

7 ISABELA FARIA MORIKAWA 21/05/2006 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 79,34 

8 JULIA DOS REIS DE SOUZA  18/02/2008 FISIOTERAPIA CLASSIFICADO 76,13 
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CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 LAVINIA CARVALHO SILVA 21/07/2006 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 568,62 

2 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/01/2007 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 492,68 

3 ADRIELY ALVES DORNELAS 05/05/2008 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

4 ARIEL DA SILVA DOS SANTOS 05/11/2007 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

5 ARTHUR VIEIRA DIAS 23/09/2005 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

6 FERNANDA VIEIRA BENEVIDES 31/08/1991 EDUCAÇÃO FISICA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

7 GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 02/02/2008 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

8 GUSTAVO CESAR MACHADO 05/01/1998 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

9 JUNIANA DE PAULA MAGALHAES 09/08/2004 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

10 FELIPE LUCIANO NUNES SILVA 02/05/2008 EDUCAÇÃO FISICA DESCLASSIFICADO - 
 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA HISTORICO 

1 LAVINIA CARVALHO SILVA 21/07/2006 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO ENEM 82,11 

2 GABRIEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 10/01/2007 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO ENEM 81,81 

3 ADRIELY ALVES DORNELAS 05/05/2008 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 74,10 

4 ARIEL DA SILVA DOS SANTOS 05/11/2007 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 72,41 

5 GUSTAVO CESAR MACHADO 05/01/1998 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 67,54 

6 JUNIANA DE PAULA MAGALHAES 09/08/2004 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 67,42 

7 GABRIEL RODRIGUES DE SOUZA 02/02/2008 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 67,31 

8 ARTHUR VIEIRA DIAS 23/09/2005 EDUCAÇÃO FISICA CLASSIFICADO 66,38 

9 FERNANDA VIEIRA BENEVIDES 31/08/1991 EDUCAÇÃO FISICA LISTA DE ESPERA 57,40 

10 FELIPE LUCIANO NUNES SILVA 02/05/2008 EDUCAÇÃO FISICA DESCLASSIFICADO - 
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CURSO: PSICOLOGIA 

 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO NOTA ENEM 

1 LUANA LARISSA SANTOS FENATO 05/06/2005 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 496,96 

2 FLAVIANY APARECIDA SILVA NUNES 11/09/1990 PSICOLOGIA LISTA DE ESPERA NÃO APRESENTOU 

3 FRANCIELLE AMINADAB CAIRES DA SILVA 21/04/2002 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

4 GABRIELLY APARECIDA VIEIRA ROSA 01/05/2008 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

5 ISADORA LUANE PASSOS SOUZA 13/07/2007 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

6 JAQUELINE ABADIA MAGALHAES LEAO 30/09/1979 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

7 PALOMA CARVALHO MADUREIRA 30/09/2001 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

8 VITORIA ANTONIA DE OLIVEIRA MELO 21/04/2002 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

9 VITORIA APARECIDA CANTARINO 20/11/2004 PSICOLOGIA CLASSIFICADO NOTA HISTÓRICO NÃO APRESENTOU 

10 GEOVANNA EDUARDA DA SILVA 14/03/2008 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 

11 JULIA TITTATO DIAS 12/11/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 

12 LYDIA GABRIELLE DA SILVA PEREIRA 05/11/2002 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 

13 LUCAS MIZAEL DORNELAS RIBEIRO 26/03/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADO - 
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Nº NOME DN CURSO 
SITUAÇÃO 

NOTA 
HISTORICO 

1 VITORIA APARECIDA CANTARINO 20/11/2004 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 81,58 

2 GABRIELLY APARECIDA VIEIRA ROSA 01/05/2008 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 76,88 

3 ISADORA LUANE PASSOS SOUZA 13/07/2007 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 76,88 

4 JAQUELINE ABADIA MAGALHAES LEAO 30/09/1979 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 74,92 

5 VITORIA ANTONIA DE OLIVEIRA MELO 21/04/2002 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 73,75 

6 LUANA LARISSA SANTOS FENATO 05/06/2005 PSICOLOGIA CLASSIFICADO ENEM 72,50 

7 FRANCIELLE AMINADAB CAIRES DA SILVA 21/04/2002 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 70,88 

8 PALOMA CARVALHO MADUREIRA 30/09/2001 PSICOLOGIA CLASSIFICADO 70,08 

9 FLAVIANY APARECIDA SILVA NUNES 11/09/1990 PSICOLOGIA LISTA DE ESPERA 68,82 

10 GEOVANNA EDUARDA DA SILVA 14/03/2008 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 

11 JULIA TITTATO DIAS 12/11/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 

12 LUCAS MIZAEL DORNELAS RIBEIRO 26/03/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADO - 

13 LYDIA GABRIELLE DA SILVA PEREIRA 05/11/2002 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA - 
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CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 GABRIEL DOS REIS FERREIRA 05/02/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS CLASSIFICADO 

2 SAMIRA GUNDIM DE MELO 06/02/2008 CIÊNCIAS CONTÁBEIS CLASSIFICADO 

3 SANDRA LUIZA PIRES CORDEIRO 29/06/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS CLASSIFICADO 

4 SOFIA VITORIA DE OLIVEIRA 11/08/2007 CIÊNCIAS CONTÁBEIS CLASSIFICADO 
 

CURSO: ARQUITETURA E URBANISMO 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 EDUARDA VAZ DE OLIVEIRA 09/04/2004 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 

2 HERIEL DE PAULA RODRIGUES 07/06/2004 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 

3 JAQUELINE FONSECA DE OLIVEIRA 28/07/1990 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 

4 JOÃO GABRIEL DE ALCÂNTARA ISAAC GUARDA 28/09/2002 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 

5 LAURA BEATRIZ DE PAULA SANTOS 05/11/2007 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 

6 SUELLEN FERREIRA MARTINS 03/05/2005 ARQUITETURA E URBANISMO CLASSIFICADO 
 

CURSO: FONOAUDIOLOGIA 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 ANA CLARA DOS REIS DE MENEZES 07/01/2008 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 

2 DANYELE RIBEIRO DOS SANTOS 06/06/2008 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 

3 JULIA APARECIDA DA SILVA VILELA 01/04/2007 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 

4 JULIANA CAETANO FRANÇA 22/04/2007 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 

5 MARIA EDUARDA SILVA 30/09/2001 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 

6 SARA DE MOURA MARTINS 24/12/2007 FONOAUDIOLOGIA CLASSIFICADO 
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CURSO: NUTRIÇÃO 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 ANA VITORIA NAVES DE SOUZA 14/03/2008 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

2 ELIZABETE ALVES DA SILVA 16/05/1978 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

3 ESTEFANIA OLIVEIRA SILVA 20/12/1992 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

4 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 01/12/1987 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

5 MARINA COSTA BORGES 23/09/2007 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

6 VITORIA DE PAULA ALVES DE ALMEIDA 14/09/2007 NUTRIÇÃO CLASSIFICADO 

 

CURSO: ENGENHARIA CIVIL 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 ANA AMÉLIA SANTOS DO NASCIMENTO 31/01/1990 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 

2 ARTHUR HENRIQUE DE CASTRO PAULA 26/03/2008 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 

3 FLAVIANE DE SOUZA NASCIMENTO 17/11/2002 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 

4 MARIA VITORIA GOTLIB PAIS 10/07/2007 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 

5 RYAN DANIEL ALVES DE PAULA 22/04/2008 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 

6 TAWANE CRISTINA MOREIRA DA SILVA 06/07/2004 ENGENHARIA CIVIL CLASSIFICADO 
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CURSO: ENFERMAGEM 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO 

1 ANA CECILIA SILVA FONSECA 07/12/2000 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

2 JESSICA ALVES PEDROSA 04/03/2000 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

3 NATALIA CRISTIANE GOMES 17/04/2003 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

4 RAFAELLA VICTORIA TOLEDO DOS ANJOS 07/06/2004 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

5 RENATO CAIXETA NICOLAU 01/11/1978 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

6 SAMARA OLIVEIRA DA SILVA 20/01/1992 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

7 YASMIN STHEFANY SOUZA SILVA 18/10/2005 ENFERMAGEM CLASSIFICADO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Prefeitura Municipal de Patrocínio 
Estado de Minas Gerais 

Secretaria Municipal de Educação 
 
 

www.patrocinio.mg.gov.br – (34) 3839-1800 – Praça Olímpio Garcia Brandão 1452, Cidade Jardim CEP 38747-050 
 

TABELA DE DESCLASSIFICAÇÃO CONFORME EDITAL 06/2025 

Nº NOME DN CURSO SITUAÇÃO MOTIVO 

1 ALICE PAOLA SILVA 22/04/2004 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

2 ANA CECILIA CORTES 12/12/2006 ADMINISTRAÇÃO DESCLASSIFICADO ENCONTRA-SE MATRICULADO EM CURSO DE ENSINO SUPERIOR 

3 ANA VICTORIA ANACLETO MAGALHAES 14/04/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA CURSOU O ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR COM BOLSA PARCIAL 

4 BARBARA CARVALHO SILVA 15/12/2006 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA ENCONTRA-SE MATRICULADO EM CURSO DE ENSINO SUPERIOR 

5 BRUNA DE ALENCAR DA SILVA 11/09/2007 DIREITO DESCLASSIFICADA NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR DE ENSINO MÉDIO 

6 CECILIA DE LIMA ANDRADE ASSUNÇÃO 20/12/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

7 DANIELA RODRIGUES DOS REIS 14/08/1990 DIREITO DESCLASSIFICADA NÃO REALIZOU O PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR) 

8 ENYALME LOURENÇO GONÇALVES PEREIRA 07/05/2008 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR DE ENSINO MÉDIO 

9 FELIPE LUCIANO NUNES SILVA 02/05/2008 EDUCAÇÃO FISICA DESCLASSIFICADO CURSOU O ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR COM BOLSA PARCIAL 

10 GABRIELY PEREIRA MAGALHAES 24/03/2008 FONOAUDIOLOGIA DESCLASSIFICADO NÃO REALIZOU O PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR) 

11 GEOVANNA EDUARDA DA SILVA 14/03/2008 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA NÃO APRESENTOU HISTÓRICO ESCOLAR DE ENSINO MÉDIO 

12 GLEIZIANE LELIS SANTANA 18/09/1994 FONOAUDIOLOGIA DESCLASSIFICADO NÃO REALIZOU O PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR) 

13 JULIA TITTATO DIAS 12/11/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA CURSOU O ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR COM BOLSA PARCIAL 

14 LUCAS MIZAEL DORNELAS RIBEIRO 26/03/2007 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADO CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

15 LUIS GUSTAVO RIBEIRO BORGES MOREIRA 10/11/2007 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

16 LYDIA GABRIELLE DA SILVA PEREIRA 05/11/2002 PSICOLOGIA DESCLASSIFICADA CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

17 MARIA CLARA BORGES ESTEVES 17/07/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA CURSOU O ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR COM BOLSA PARCIAL 

18 RAYANE CORDEIRO DA SILVA 25/01/2005 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA NÃO REALIZOU O PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR) 

19 SAMUEL DE OLIVEIRA PINHEIRO 27/05/2005 AGRONOMIA DESCLASSIFICADO NÃO REALIZOU O PROCESSO SELETIVO (VESTIBULAR) 

20 VITORIA BOTELHO MANTOVANI 07/11/2007 VETERINÁRIA DESCLASSIFICADA CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

21 WILCON TADEU SANTOS DE ARAUJO 23/06/1977 DIREITO DESCLASSIFICADO CURSOU ENSINO BÁSICO EM INSTITUIÇÃO PARTICULAR 

 

 

 


